EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 016/2024

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO
OBJETO: Prestação de Serviços de Gerenciamento

Eletrônico de Documentos Físicos em Imagens Digitais e sua Respectiva
Indexação no e TCM para atender as atividades Administrativas deste
Legislativo.

PLENA TERCEIRIZAÇÃO E GESTÃO DE SERVIÇOS LTDA
CNPJ 18.978.609/0001 03

Altemar Silveira Nogueira
Presidente Da Câmara

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 015/2024

Altemar Silveira Nogueira
Presidente Da Câmara

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ

CONTRATADA: PLENA TERCEIRIZAÇÃO E GESTÃO DE SERVIÇOS LTDA

OBJETO:

DO PREÇO

DA VIGÊNCIA

Altemar Silveira Nogueira
Presidente Da Câmara

		2024-02-08T15:59:10-0300